
UCHWAŁA NR XLV/339/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Grajewo

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, 2232) i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1023, 1529) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/269/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Grajewo zmienia się treść § 1, który otrzymuje 
brzmienie: „Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Grajewo na lata 2017-
2027 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą nr XXXIX/303/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 
30 sierpnia 2017 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Grajewo”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 430D8C39-C2C7-4F55-8068-3FA55F925AB2. Podpisany Strona 1




